ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июля 2023 г.  № 1174

МОСКВА

О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 12 февраля 2019 г. № 130

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 12 февраля

2019 г. № 130 "О создании территории опережающего социально-

экономического развития "Новоуральск" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2019, № 7, ст. 659; 2022, № 36, ст. 6233).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 20 июля 2023 г.  № 1174

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 12 февраля 2019 г. № 130

1. В наименовании слово "социально-экономического" исключить.

2. В преамбуле слова "В соответствии с Федеральным законом

"О территориях опережающего социально-экономического развития

в Российской Федерации" исключить.

3. В пункте 1 слово "социально-экономического" исключить.

4. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Установить, что местоположение границ территории

опережающего развития определяется по границам земельных участков

с кадастровыми номерами по перечню согласно приложению № 1, а также

по прямым линиям, соединяющим по порядку точки с координатами

согласно приложению № 2 (в местной системе координат).".

5. В пункте 4 цифры "15000000" заменить цифрами "10000000".

6. Приложения № 1 и 2 к указанному постановлению изложить

в следующей редакции:

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 12 февраля 2019 г. № 130

(в редакции постановления

Правительства Российской Федерации

от 20 июля 2023 г.  № 1174)

П Е Р Е Ч Е Н Ь

земельных участков, по границам которых определяется

местоположение границ территории опережающего

развития "Новоуральск"

1. 66:57:0000000:3

2

2. 66:57:0101001:27

3. 66:57:0101001:28

4. 66:57:0101001:140

5. 66:57:0101001:141

6. 66:57:0101001:142

7. 66:57:0101012:24

8. 66:57:0101012:31

9. 66:57:0101012:171

10. 66:57:0101012:188

11. 66:57:0101012:276

12. 66:57:0101012:77

13. 66:57:0101013:60

14. 66:57:0101013:240

15. 66:57:0101013:20

16. 66:57:0101005:124

17. 66:57:0101005:125

18. 66:57:0101005:164

19. 66:57:0104002:11

20. 66:57:0104002:13

21. 66:57:0104002:81

22. 66:57:0104002:82

23. 66:57:0104002:12

24. 66:57:0104002:15

25. 66:57:0104002:48

26. 66:57:0104002:49

27. 66:57:0104002:50

28. 66:57:0101008:13

29. 66:57:0101005:33

30. 66:57:0101005:4

31. 66:57:0101013:115

32. 66:57:0102056:2

https://egrp365.org/reestr?egrp=66:57:0101013:721

3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 12 февраля 2019 г. № 130

(в редакции постановления

Правительства Российской Федерации

от 20 июля 2023 г.  № 1174)

КООРДИНАТЫ ТОЧЕК

№ точки  Координата Х Координата Y

1 439778.15 1502980.07

2 439710.40 1502877.68

3 439685.70 1502861.46

4 439647.96 1502844.86

5 439652.80 1502757.42

6 439653.78 1502742.85

7 439671.74 1502574.29

8 439674.49 1502495.28

9 439747.86 1502498.98

10 439757.88 1502499.14

11 439763.15 1502501.66

12 439765.86 1502502.64

13 439776.72 1502506.54

14 439788.16 1502512.69

15 439799.68 1502521.50

16 439811.39 1502532.74

17 439818.77 1502543.07

18 439823.99 1502552.04

19 439828.32 1502562.45

4

№ точки  Координата Х Координата Y

20 439830.93 1502572.17

21 439831.92 1502582.65

22 439831.45 1502612.75

23 439827.17 1502661.05

24 439821.40 1502667.67

25 439807.90 1502709.59

26 439784.34 1502752.71

27 439742.75 1502834.54

28 439739.38 1502863.97

29 439752.45 1502886.93

30 439763.77 1502903.32

31 439798.70 1502957.92

32 439787.69 1502969.78

33 439778.15 1502980.07 ".

7. Приложения № 3 и 4 к указанному постановлению признать

утратившими силу.

8. В наименовании приложения № 5 к указанному постановлению

слово "социально-экономического" исключить.

____________